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2024 – ET BEGIVENHETSRIKT ÅR 

2024 har vært et begivenhetsrikt år for Torsnes menighet. Gjennom menighetsrådets arbeid har vi 
vært engasjert i et bredt spekter av oppgaver, fra gudstjenester og kirkevertskap til samarbeid med 
ulike råd og utvalg. Vår visjon er å være en inkluderende menighet som skaper rom for tro, fellesskap 
og nærvær. 

Menighetsrådets sammensetning og møtevirksomhet  
Menighetsrådet har i 2024 bestått av 8 faste medlemmer og 4 vara. Vi har gjennomført 7 ordinære 
menighetsrådsmøter samt et felles rådsmøte med menighetene på Østsiden. Til sammen har vi 
behandlet 53 saker som har vært av betydning for menigheten og dens virksomhet.  

Gudstjenester og kirkevertskap 
 Menighetsrådet har hatt en aktiv rolle i menighetens gudstjenesteliv. Vi har bidratt som kirkeverter 
ved 18 gudstjenester, hvorav de aller fleste har hatt servering av kirkekaffe, noe vi ser på som en 
viktig oppgave for å skape en åpen og inkluderende atmosfære i kirken.  
Et av årets høydepunkter var den tradisjonsrike utegudstjenesten på Heie gård, som fant sted 19. 
mai. Nesten hele menighetsrådet var representert, og gudstjenesten samlet mange fra menighetene 
på Østsiden og lokalmiljøet til en flott opplevelse i vakre omgivelser.  

Samarbeid og representasjon  
Menighetsrådet har vært aktivt representert i flere utvalg og råd, inkludert misjonsutvalget og 
diakoniutvalget. I tillegg har vi hatt en fast representant i Fredrikstad Kirkelige Fellesråd. Videre har 
medlemmer fra rådet deltatt i møter i Fredrikstad Kristne Råd, Kirkens SOS og Dialogforum. Disse 
samarbeidsarenaene gir oss verdifulle muligheter til å utveksle erfaringer, styrke fellesskapet mellom 
menigheter og bidra til viktige saker i det kristne fellesskapet i vår region.  

Arbeid med menighetens utvikling  
I året som har gått, har vi jobbet med flere saker som er viktige for menighetens videre utvikling. Vi 
har blant annet vært involvert i: - Arbeidet med revidering av diakoniplanen, med mål om å styrke 

Konfirmasjonsleir er en glimrende mulighet for konfirmantene til å bli bedre 
kjent med seg selv og med hverandre, og til å gå dypere inn i forskjellige 
temaer. 
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menighetens diakonale engasjement. - Videreutvikling av trosopplæringstilbudet for å nå enda flere 
barn og unge. - Oppfølging av menighetens økonomi, herunder budsjettarbeid og givertjeneste. - 
Avholdelse av frivilligfest for alle som har bidratt til menighetsarbeidet gjennom året - Oppgradering 
av uteområdene  

Veien videre  
Vi går inn i et nytt år med et sterkt ønske om å fortsette å utvikle vår menighet som et sted der 
mennesker kan oppleve tro, fellesskap og omsorg. Vi ser frem til nye muligheter for vekst, 
engasjement og samhold i menigheten. Vi retter en stor takk til alle som har bidratt til menighetens 
arbeid i 2024. Vi gleder oss til å fortsette dette viktige arbeidet sammen i 2025. 

 
 

MENIGHETSRÅDET 
2024 ble det avholdt 7 møter. Antall behandlede saker var 53. 

 
Menighetsrådet består av: 
Pål Egil Nordli - leder 
Ann-Elisabeth Refsahl- nestleder Viviann Ballin - nestleder 
Odd Ragnar Dahl 
Sofie Rafaela Kleathous  
Holger Blauhut 

 
Vara: 
Elisabeth Magnussen 
Stig Åsen 
Rita Schrøder 
Monika Kongsberg 

 
Arbeidsutvalget består av:  
Pål Egil Nordli 
Ann Elisabeth Refsahl 
Viviann Ballin 
Sokneprest 
Daglig leder 

 
Representant til fellesrådet: 
Odd Ragnar Dahl  
Sofie Kleanthous er vara  
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MENIGHETENS ANSATTE OG FRIVILLIGE 

Staben (med primært arbeidssted spesifisert): 

Daglig leder:   Kjell-Olaf Rchardsen fra 1. oktober 2024. Frem til dette var 
Karen Marie Ulvestad-Grandahl daglig leder. Daglig leder er 
leder for alle menighetene på Østsiden 

Sokneprest:   Kristin Winlund, 100%. Torsnes menighet 
Sokneprest:   Linn -Therese Jordheim-Larsen,100%, Østre Fredrikstad menighet  
Sokneprest:   Paul Kristian Steiro, 100%, Borge menighet, koordinerende sokneprest  
Organist:   Heidi Kaspersen, 30%, Torsnes menighet 
Diakon:   F.o.m 1.  februar 2024 tiltrådte Ørjan Frøvik, 100%, fordelt 

på menighetene på Østsiden 
Menighetspedagog:  Frøydis Grinna, 100%, Østre Fredrikstad og Torsnes 

menigheter frem til august 2024. Fra o.m. 1. september 
tiltrådte Liv Skovdahl stillingen som menighetspedagog, 
100% 
Undervisningsansvarlig: Hanne Line Mathisen, 100%, 
Borge, Gamle Fredrikstad og Torsnes menigheter 

Kirketjener:   Anja Bekkelund, 80%, vikarstilling med arbeidssted hele Østsiden 
t.o.m. oktober. Espen Vincent Hansen  i fast stilling med 
arbeidssted hele Østsiden f.o.m. 1.november, 70 % 

 

Frivillige tjenester og utvalg: 
Dåpsverter: Representanter fra menighetsrådet hele 2024 
Kirkeverter:  Menighetsrådets medlemmer og frivillige har 

fordelt denne oppgaven imellom seg. 
Medliturg: I 2024 har medlemmer i MR og frivillige fordelt denne oppgaven 
Kirkeskyss: Bjørg Tandberg 
Kirkens nødhjelp: Kristin Cathrine Winlund - kontaktperson  
Misjonsprosjekt: Pål Egil Nordli kontaktperson 
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Menighetsblad: Rita Schrøder, Pål Egil Nordli. Distribusjon av frivillige i 
menighete til og med utgave 2. Distribusjon er fra og 
med tredje utgave overtatt av Posten. Se også eget 
avsnitt om menighetsbladet senere i årsmeldingen. 

 

 
SOKNEPRESTENS ÅRSMELDING 
Årsmelding for året 2024 av Soknepresten Kristin Winlund i Torsnes menighet.  

Mine kjerneoppgaver har vært: Gudstjenester, gravferder, dåp, vielser,  
konfirmantarbeid og andakter på sykehjem. Jeg har også jobbet sammen med det 
nye menighetrådet, med skole-kirke samarbeid, trosopplæring og sjelesorg. I tillegg 
har jeg deltatt som fast prest på Fritimen på Kirkens Hus og på Hjertebønn i 
Domkirken.  

På Fritimen 14. november var temaet: «En spøkelseshistorie frå Torsnes.» Slik ble det 
promotert:  
Vi starter med å vise en film fra Torsnes kirke, der vi intervjuer noen av dem som 
opplevde de merkelige fenomenene. Vi tar også en tur ned i kirkekjelleren der de 
berømmelige mumiene fra Sehested-familien ligger. Og det er jo nærliggende å 
tenke: kan familien i kistene ha noe med hjemsøkingen av Torsnes kirke å gjøre? 

Deretter må vi jo ta en prat med healer Arnt Sølsnes. Hva var det han opplevde i 
kirken? Hvem var personene som «hang igjen»? Og hvordan fikk ham drevet dem ut? 
Til Fritimen kommer også vår faste panelprest Kristin Winlund. Hva tenker hun om 
«opphopningen» av sjeler i Torsnes kirke? Hva sier det om Guds allmektighet hvis vi 
plutselig skal hengi oss til å tro at gjenferd er en realitet? 

Vi har i tillegg invitert sosiolog Lars Birger Davan. Til mastergraden gjennomførte han 
sitt feltarbeid i en dagligvarehandel flere opplevde som hjemsøkt. Til Fritimen 
kommer også vår faste panelprest Kristin Winlund. Hva tenker hun om 
«opphopningen» av sjeler i Torsnes kirke? Hva sier det om Guds allmektighet hvis vi 
plutselig skal hengi oss til å tro at gjenferd er en realitet? 

Plutselig ble Torsnes kirke veldig i vinden. Både Fredrikstad blad og Dagen, ville ha 
intervjuer og Nrk Sapmi var innom som Torsnes kirke. De lager en serie kalt 
Forbannelsen der Stian Staysman Thorbjørnsen er programleder og ville ha en 
kommentar. Det har vært et rikt presteliv i 2024. 

Jeg har satt stor pris på samarbeidet med det nye menighetrådet i 2024 og har vært 
med i planleggingen og gjennomføringen av menighetsråd. Arbeidsutvalg møtene har 
stort sett vært holdt på fredager. Da har vi møttes hos Pål Egil Nordli i hans 
sykkelverksted, hos Ann Elisabeth Refsahls i hennes butikk Tæsseladden, i Torsnes 
kirke eller i Kjølstad kirke. I oktober fikk vi ny daglig leder; Kjell-Olaf Rickhardsen som 
har vært en glede for hele Østsiden. Torsnes Menighetsråd inviterte ham på sitt 
første Menighetsråd i lavvoen i Torsnes. Det ble en hyggelig opplevelse for oss alle. 

Vi som er prester på Østsiden har tjenesteuker og bakvaktuker, der vi holder gravferder i 
kirker og kapeller på Østsiden. Nytt av året er at  prestene også kan benyttes til gravferder 
utenfor sitt arbeidsområde, når det er nødvendig. Dette for å få ned vikarkostnadene. 
Organist Heidi Kaspersen og jeg har holdt andakter på Torsnes sykehjem en gang i måneden 
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og vi blir satt stor pris på. Sykehjemmet vil bli nedlagt sommeren 2025, men vi besøker dem 
helt til de stenger.  Jeg har deltatt i  konfirmantarbeidet og konfirmantene var på leir på 
Solbukta siste helgen i april.  Prøveprosjektet med å ha dåp av  konfirmanter  i Torsnes kirke 
på 2. påskedag kl.18, har vi fortsatt med også i år. Gudstjenesten har vært en 
fellesgudstjeneste for Østsiden. Konfirmantene ble konfirmert første helgen i september.  

Skole - kirke samarbeid har fungert fint saman med Frøydis Grinna. De forskjelle trinnene 
besøker Torsnes kirke som er en kirke med dype historiske røtter og elevene synes det 
spennende å besøke kirken. (I slutten av mai fikk jeg besøk av noen amerikanere som hadde 
forfedre fra trakten og som gjerne ville høre om Torsnes kirkes historie.) 
Menighetspedagogen og jeg besøker også Torsnes skole hvor vi lærer 5. trinn om Bibelen og 
lar 7. trinn grille en prest.  Jeg har deltatt deltatt på trosopplæringstiltak sammen med 
menighetspedagog og barnehager.      

Torsnes menighet har et godt samarbeid med Gamle Fredrikstad menighet og Borge 
menighet.  Menighetene på Østsiden deltok også i år på tårnagenthelgen, i Torsnes kirke 
siste helga i januar. Menighetene på Østsiden har et felles misjonsprosjekt som går til 
menighetene i Estland. Vi fikk besøk av misjonsutvalget som fortalte om arbeidet 28. april. 
Samme dag hadde vi også årsmøtet for Torsnes menighet. 

Det har vært forsøkt flere ordninger for å få til en gudstjeneste på 17 mai.  Jeg har diskutert 
frem og tilbake med Torsnes lokalsamfunnsutvalg  og skolen om kransenedleggelse på 
Minnestøtta. Det som ble tydelig gjennom diskusjonene var at ingen egentlig har ansvaret for 
kransenedleggelsen. Valget ble i år at skolen med rektor og soknepresten la ned krans på 
frigjøringsdagen 8.mai, saman med representanter fra syvende trinn. Det blir nok ingen 
kransenedleggelse i 2025. Denne utviklingen er lik over hele Fredrikstad. Kransenedleggelse 
for de falne under 2. verdenskrig blir sentralisert og avvikles i Torsnes. På 17. mai 
gudstjeneste kom det to besøkende og det vil heller ikke bli holdt gudstjeneste på 17. mai i 
2025.  

Året ble avrundet med en vakker julegudstjeneste, med nydelig sang av Torsnes kirkekor. 

 
   Sokneprest Kristin Winlund sammen med  
   konfirmanter 2025 under lysmesse 
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MENIGHETENS ARBEID FOR BARN OG UNGE - TROSOPPLÆRING 

Menighetene på Østsiden har hver sine trosopplæringsplaner, men mange av våre aktiviteter 
er felles eller gjennomføres med et godt samarbeid på tvers av soknene. Alle breddetiltak som 
rapporteres i Trosopplæringsplanen rapporteres etter antall fremmøtte i den aktuelle 
aldersgruppen, noe som gir oss oppmøteprosent basert på det totale medlemstallet i soknet i 
aldersgruppen. Her følger en rapport fra de yngste og oppover: 

Babysang er felles for Torsnes og Gamle Fredrikstad menigheter, og foregår i Gamle 
Fredrikstad kirke. I 2024 var det til sammen 8 babyer (+ foresatte) tilhørende Torsnes 
menighet som deltok. Totalt sett var det 31 familier som benyttet tilbudet. Noen dropper 
innom en gang eller to, mens mange har dette som sitt faste, ukentlige møtepunkt.  

Småbarnsspell er felles for de tre menighetene på Østsiden, og foregår i Kjølstad kirke 
annenhver torsdag. Småbarnssprell er for barn ca 1-4 år. Fra Torsnes menighet deltok kun to 
barn i 2024. 

Torsnes menighet har gudstjeneste med bokutdeling til 1-, 2-, 3-, 4- og 6-åringer. Det er 
relativt lav oppslutning rundt disse gudstjenestene, og i 2024 var det ingen barn som mottok 
bøker. 5-åringene ble i 2024 spesielt invitert til Karnevalsgudstjeneste – et fellestiltak i 
Kjølstad kirke. Det var ingen deltagere fra Torsnes. 4- og 5-åringer blir også spesielt invitert til 
Kirkerotteteater. Teateret arrangeres felles i prostiet, og er en hyggelig tradisjon som i 2024 
ble avholdt i Kjølstad kirke. Totalt 44 barn deltok. Det var ingen deltagere fra Torsnes. 
Alle som starter i 1.-3. klasse inviteres til To dager til i forbindelse med skolens 
planleggingsdager i august. I 2024 var det tre deltagere fra Torsnes. Vi hadde tilholdssted i 
Kjølstad kirke. Dette er to aktive dager, der de fleste i staben er involvert.  

Til Tårnagenthelg inviteres Østsidens 8- og 9-åringer til å være agenter og løse gåter og 
mysterier i kirken. I 2024 var vi i Torsnes kirke, og de 13 deltagerne var høyt og lavt og fikk til 
og med besøke krypten i kjelleren. En deltager tilhørte Torsnes menighet. I løpet av 2023 
bestemte vi oss for å droppe arrangementet Lys Våken (for 11- og 12-åringer), etter flere år 
med laber oppslutning.  

 

     Arenaene er mange. Her fra fellesgudstjeneste i friluft sammen med Gamle      
     Fredrikstad menighet ved Heie gård 
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Konfirmantarbeidet 

12 Konfirmanter hadde sin konfirmasjonsdag 1. september 2024. En høytidsstemt og 
flott dag med full kirke. Etter konfirmantenes eget ønske ble det kun én gudstjeneste, 
da alle konfirmantene ønsket å dele høytidsstunden med hverandre. Gjennom året 
har konfirmantene vært innom temaer som Hvem er Gud? Hva er tro? Død, sorg og 
håp, Skaperverket og Veien videre. Frøydis Grinna har hatt hovedansvaret for 
konfirmantene, og Kristin Winlund har vært med i undervisningen. Det har også vært 
samarbeid og fellessamlinger med konfirmantene i Gamle Fredrikstad og Borge 
menigheter. I april var Østsidens konfirmanter på konfirmantleir på Solbukta leirsted. 
En fin helg, med undervisning, aktiviteter og til og med bading! Tradisjonen tro er 
konfirmantene alltid med på Kirkens nødhjelps fasteaksjon før påske. Konfirmantene 
deltar i et innsamlingsløp i domkirkeparken, og samtidig er det marked i 
domkirkekjelleren/parken, der en kan kjøpe mat, drikke, lodd, m.m. til inntekt for 
fasteaksjonen. Arrangementet er felles for Fredrikstad domprosti. I forkant av 
aksjonsdagen hadde konfirmantene på Østsiden besøk av Mona Bøe fra KN, og lærte 
om KNs arbeid og hva pengene vi samlet inn gikk til. 

Oppsummering 

Av de tiltak og aktiviteter barna fra Torsnes blir invitert til, ser det ut til at vi lykkes 
best med hensyn til deltagelse i babysang og To dager til. Det er også relativt stort 
oppmøte til Fredagsklubben i Gamle Fredrikstad. (10 - 13-åringer.) Et konkret tiltak for 
å bedre oppslutningen er å satse på å revitalisere barnekoret. Økt fokus på deltagelse i 
koret vil kunne generere større deltagelse i trosopplæringen. Det må heller ikke 
glemmes at korvirksomheten i seg selv i bunn og grunn er trosopplæring.  

              

      
 

 
 

 

Trosopplæring, kjente referanser og humør er en god kombinasjon. 
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TORSNES BARNE- OG UNGDOMSKOR 2024 

I statistikken for kirken er koret nå offisielt omdøpt til «familiekor», og det stemmer greit.   

Uansett navn- vi har med god margin lagt enda et kor-år bak oss. Mye har skjedd, selv om 
egentlig, sånn i bunn og grunn, alt er som før;   

• Vi er en fin gjeng. Vi synger bra, elsker å synge sammen og vi trives i hverandres selskap  

• Vi er alle spesielle på hver vår måte  

• Vi har fantastiske øvingslokaler  

• Vi har deltatt i mange gudstjenester og deltatt og arrangert konserter hjemme og ute   

• Vi er litt for få, men vi later som vi ikke er det  

• Vi har et takknemlig og fornøyd publikum. Samtidig ønsker vi oss mer publikum på 
konsertene våre  

Nytt av året 2024 er at Viviann er ny musikalsk leder. Vivian kom inn i gjengen vår høsten-24 
som et friskt pust med masse nye ideer til hva vi kunne synge! Det er veldig gledelig! Dessuten 
har Viviann en solid alt-stemme, så de mørke stemmene i koret har fått en støttespiller av 
rang.  Med hennes inntog fikk vi enda større muligheter til å dele oss i to stemmegrupper, 
sopran og alt, og på enkelte sanger ha vi sågar delt oss innad i gruppene igjen og fått 1.sopran 
og 2.sopran, og noen ganger 1. alt og 2. alt!   

På sopran-stemmen har vi: Daniela, Ellinor, Evelyn, Hanna og Heidi.  På alt-stemmen har vi: 
Karoline, Even, Anna og Viviann.   

Vi ble invitert til å være med på Gunnarstorp musikkorps sin konsert på Ullerøy bedehus i 
april. Det var en krevende, spennende og utrolig lærerik opplevelse. Det var innmari stas å 
synge med et korps. Vi slet hardt for å følge noen som overhodet ikke fulgte oss! Nå er vi 
bortskjemt med å synge til ett piano eller orgel, og sånn sett forholde oss til en person på 
tonefølge som attpåtil gjør sitt beste for å følge koret. Nå skulle vi følges av et helt korps, med 
en skikkelig proff dirigent, og vi skulle forholde oss til mikrofoner. Det gikk kaldt nedover 
ryggen på noen og enhver, men vi mestret oppgaven, leverte varene musikalsk og sikkert og 
fikk masse skryt! Lettet og lykkelige konstaterte vi at dette var det gøyeste vi hadde vært med 
på på lenge!   

Sommerkonserten ble en høstkonsert i år. Vi fikk med oss et gammelt kor-medlem, Elisabeth, 
som alle kjenner og som gir koret et løft både med stemmen og med sitt nærvær. Hun gjør de 
andre tryggere på seg selv, og sammen med Per Viggo leverte vi en fin «sommerkonsert» i 
september med flere krevende sanger.   

Kor-året ble avsluttet på julaften, tradisjonen tro! Vi stod på galleriet iår som i fjor og leverte 
julestemning til Torsnes. Men før det hadde vi julekonsert i kirken vår. Elisabeth var med oss 
igjen, og tre cellister fra Østfold symfoniorkester. Vi sang nye, krevende julesanger, noen 
trestemt, samt gamle travere med stor innlevelse og god musikalitet.  Undertegnede lagde et 
slags arrangement for to solister, kor, strykere og piano på Nordnorsk julesalme som funka 
som ei kule, om en kan få si det selv.   

Vi gjorde samme greia på julaften, og en kar som hastet forbi i gangen på vei ut i julenatten, 
han dro hjem til juleribba før Deilig er jorden, møtte meg i full trav i gangen på vei opp til 
galleriet og utbrøt; «det er et veldig bra kor dere har her i kirken»!   

Så lar vi det stå som en kort oppsummering; vi er svært sårbare og ønsker oss flere hver 
eneste onsdag, men det er et veldig bra kor vi har her i kirken!   
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MENIGHETENS ARBEID FOR VOKSNE 

DIAKONI 

Diakoni handler om Nestekjærlighet, Inkluderende fellesskap, Kamp for rettferdighet og Vern 
om skaperverket. Diakoni er omsorgstjenesten i kirken. 

Ørjan Frøvik tiltrådte som ny diakon i menigheten, med oppstart 1. februar 2024. 
 

Oppmuntringskveld 

I november arrangerte diakoniutvalget for Borge, Gamle Fredrikstad og Torsnes menigheter 
«Oppmuntringskveld». På denne tiden av året går naturen liksom til hvile - det blir mørkere og 
kanskje mer stille. Da var det fint å skape rom for samvær, trivsel og oppmuntring . Kvelden var 
også en takk til de mange frivillige og ansatte i menighetene. 

Allehelgen 

Det har blitt en tradisjon at kirken deler ut lys på kjøpesentre og i lokalsamfunnene i 
forbindelse med Allehelgen, og med det setter søkelys på «Førstehjelp ved sorg». Mange 
setter pris på disse møtene med ansatte og frivillige fra kirken, og det blir mange fine 
samtaler. Etterlatte som har mistet noen i løpet av året får også invitasjon til gudstjenester, 
minnestunder, åpne kirker/kapell og Allehelgenskonsert der lokale sangere deltar. 

MENIGHETSBLADET – FELLES BLAD FOR TRE MENIGHETER  

I løpet av 2024 ble menighetsbladet vårt organ for alle tre menigheter på østsiden av Glomma 
(Borge, Gamle Fredrikstad og Torsnes). De var sammen om utgivelse av nr. 3 med 10.000 i 
opplag, mens de to første utgavene var for Borge og Gamle Fredrikstad med 9.000 i 
opplag.  Redaksjonskomiteen har fortsatt fra året før, med Mona Tvete og Berit Olrun Andresen 
fra Gamle Fredrikstad, Åsa Danielsen og Helge Kolstad fra Borge og Paul Kristian Steiro som 
koordinerende prest. For nr. 3 tiltrådte Pål Egil Nordli for Torsnes menighet. Helge Kolstad gikk 
av som redaktør ved forrige årsskifte, men har likevel tatt redaktøransvaret i 2024. Bladet er 
trykket hos Aksell AS etter en avtale som omfatter flere av menighetsbladene i Fredrikstad.  

Menighetsbladet deles ut til alle husstander. I 2024 er distribusjonen lagt om. Første nummer 
ble som før delt ut av en håndballgruppe i Østsiden IL. Dette ble gjort med entusiasme og god 
vilje. Men distributørene hadde meget begrenset tilgang til borettslag og sameier med stengte 
dører, som etter hvert utgjør en ganske stor del av boligene. Nr. 2 og 3 har derfor blitt 
distribuert via posten, som har tilgang til alle postkasser. Dette førte dessverre også til en viss 
økning i kostnadene. Bladet har hatt gode inntekter fra annonser og gaver, men et underskudd 
har måttet bli dekket av menighetskassene i forhold til antall kirkemedlemmer i hver menighet.  

Redaksjonen har bestrebet seg på å få til en balanse mellom aktuelt stoff i kirken og 
menighetene, og mer allment interessant stoff om bydelene. Borge og Torsnes historielag har 
en fast spalte, og i hvert nummer er det tatt med aktuelle reportasjer om andre forhold av lokal 
karakter. Håpet er at dette skal gjøre bladet interessant ut over den kretsen som er hyppige 
kirkegjengere. Vi har flere hyggelige tilbakemeldinger fra lesere som setter pris på det lokale 
stoffet. Av kirkestoffet er oversikter over gudstjenester og andre arrangementer spesielt viktig. 
Personalia om døpte, viede og døde har også stor allmenn interesse.   



11  

                          
MISJON 

Misjonsutvalget – Misjonsprosjektet 

Menighetene på østsiden har et felles Misjonsutvalg bestående av: 
Koordinerende sokneprest Paul Kristian Steiro, Pål Egil Nordli (Torsnes), Gerd Marie Ådna 
(Gamlebyen) og Toril Slettevold Heie og Astrid Bjørk Andreassen (Borge). 
Utvalget samles til komitemøter hvor arbeidet drøftes.  Det legges planer for hvordan 
misjonsprosjektet og misjon kan bli en integrert del av menighetenes virksomhet. 
I løpet av 2024 fikk formiddagstreffet i Kjølstad, fredagsklubben i Gamlebyen besøk av repr fra 
utvalget. Det ble også lagt ut info i våre kirker om Saku og Mustamäe i Estland. 28.april var det 
felles misjonsgudstjeneste i Torsnes Kirke. Her fikk de som var til stede skrive navn/alder på et 
blad som så ble limt på en plakat med et stort tegnet tre. Denne plakaten var også benyttet 
ved familiegudstjenesten i Kjølstad 21.april. Plakaten ble overlevert av Biskop Kari på 
gudstjenesten i Mustamäe kirke 5. mai. Her var også Petter Johannessen fra Gamlebyen og 
Jan Ivar Andreassen fra Borge til stede. Kirken i Mustamäe ble innviet 2. juni 2024.  Det er 
samlet inn offer til Misjonsprosjektet ved arrangement og gudstjenester i våre menigheter. Se 
regnskap for den enkelte menighet. 
 

 
                                                                   Kirken i Mustamäe                                                         
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Borge og Torsnes Israelsmisjon 2024 

Foreningen har i 2024 hatt 9 sammenkomster med til sammen 90 til stede, med et 
gjennomsnittstall på 10 pr. møte. Vår egen forening fikk inn kr 11. 000,- i kollekt som alt i sum 
ble sendt til Hovedkontoret for Den Norske Israelsmisjon. Foreningen samles i Kjølstad kirkes 
underetasje om kvelden kl. 18.00 første onsdag i måneden unntatt i månedene januar, juli og 
august. Foreningen pleier bestandig å invitere en utenfor foreningen til å være gjestetaler, og 
noen ganger noen som deltar med sang og spill. Styret for foreningen består av Frank Ekeberg, 
Arvid og Åse Olsen. 
 
 
Torsnes, 13.02.2025 

 

 

 

         Pål Egil Nordli                            Kjell-Olaf Richardsen 

            Menighetsrådsleder       Daglig leder 
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ØKONOMIOVERSIKT 
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VEDLEGG 

 
KIRKENE - DRIFT OG VEDLIKEHOLD 2024 
(Utdrag fra bygningssjefens årsrapport til Fellesrådet) 
 
Noen hovedpunkter for kirkene 2024 (kirkens byggeår i parentes) 
 
 

Torsnes kirke (1860 - listeført)  

 
Skiftet espagnolettbeslag på hovedinngangsdør og utbedret 
dørlukker på døren i våpenhus. 
 
Feilsøkt flomlys, utbedret defekte markeringslys, skiftet dimmer 
til vegglampetter. 
 
Årskontroll brann –og innbruddsalarm.  
 
Det gamle pipeorgelet blir vedlikeholdt etter behov. 
 
Sjekket yttertaket og rettet takstein, rensket renner, kummer og nedløp. Sjekket overganger og beslag 
og tårntak. Byttet ut flere takstein.  Takflatene bør legges om da lekter begynner å bli dårlige og en del 
takstein er dårlige, og hull i taknedløp må repareres. Vindskier må vedlikeholdes.  Vinduer har 
råteskader flere steder og trenger vedlikehold. Det er behov for å vedlikeholde dører og utvendig  
rekkverk.   
 
Tårnets vegger er med trekledning og trenger vedlikehold samt å skifte ut dårlig kledning. Tårnluker 
må sjekkes nærmere for å lage en bedre løsning. 
I 2023 ble det arbeidet videre med plan for kirkestedet og sett på mulighet for HC- WC i tilknytning til 

våpenhuset. 

Kirkegårdsansatte har laget til nye fine vannposter i samarbeid med menighetsrådet. 

 

 


